

Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Nicolai Østergaard Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg A/S Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 52 67 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Skau-Andersen, Formand Anne Sofie Østergaard Lønberg Nicolai Østergaard Lønberg
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kløve & Lønberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve erhversmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Stigningen skyldes selskabets mersalg i forbindelse med ophørsudsalg. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er besluttet at afvikle selskabets aktiviteter.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.802.909	402.352
2 Personaleomkostninger	-884.169	-253.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.000	-15.000
Resultat før finansielle poster	927.740	134.255
Andre finansielle indtægter	12.804	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.499	-17.023
Resultat før skat	930.045	117.232
4 Skat af årets resultat	-121.406	-108.175
Årets resultat	808.639	9.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-191.361	-108.743
Disponeret i alt	808.639	9.057



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	28.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.750	28.750
	Anlægsaktiver i alt	13.750	28.750
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	763.800
	Varebeholdninger i alt	0	763.800
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.891	0
	Andre tilgodehavender	188.487	139.909
	Tilgodehavender i alt	208.378	139.909
	Likvide beholdninger	2.627.733	533.212
	Omsætningsaktiver i alt	2.836.111	1.436.921
	Aktiver i alt	2.849.861	1.465.671



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	148.047	339.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	1.648.047	957.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.025	108.175
Hensatte forpligtelser i alt	3.025	108.175
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	226.556	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.312	41.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.946	276.351
Anden gæld	606.975	82.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.233	400.288
Gældsforpligtelser i alt	1.198.789	400.288
Passiver i alt	2.849.861	1.465.671

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	448.151	114.400	1.062.551
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.743	117.800	9.057
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	339.408	117.800	957.208
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.361	1.000.000	808.639
	500.000	148.047	1.000.000	1.648.047



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	763.800	859.100
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>0</u>	<u>-763.800</u>
	<u>763.800</u>	<u>95.300</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.662	189.066
Pensioner	13.608	52.233
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.899</u>	<u>11.798</u>
	<u>884.169</u>	<u>253.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.888	0
Andre finansielle omkostninger	<u>611</u>	<u>17.023</u>
	<u>10.499</u>	<u>17.023</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.556	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.150</u>	<u>108.175</u>
	<u>121.406</u>	<u>108.175</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	777.505	777.505
Kostpris 30. juni 2024	777.505	777.505
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-748.755	-733.755
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-763.755	-748.755
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	13.750	28.750
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		53.802

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kløve og Lønberg Holding ApS, CVR-nr. 30526597, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der henvises til administrationsselskabets regnskab for samlet skyldig skat.


